
１．入 札 執 行 日 時 午前１１時３０分

落 札 者
( 契 約 の 相 手 方 ）

落 札 価 格
( 契 約 金 額 ）

６．予 定 価 格

　 46 600 落札

　 130 000

　 83 000 　

　 100 000

（辞 退）

　　を除いた金額である。

（注）入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額

入 札 金 額
第　１　回 第　２　回 見 積 金 額 摘　　要

業 者 名

愛知時計電機(株)

柏原計器工業（株）

(株)ニッコク

(株)阪神計器製作所

前澤給装工業（株）

５． 　51,260円/個 （うち消費税等相当額 　4,660円/個)

　83,600円/個 （入札書比較価格 　76,000円/個)

２．件 名 　水道メーター購入（修理メーター口径７５ｍｍ）

４． 　愛知時計電機(株)

３．場 所 　木更津市潮見２丁目８番地

第５号様式（第９条第４項）

(その２）その他用

開　　札　　調　　書

入札結果は、下記のとおりです。

　令和２年５月１４日


